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Nyhedsbrev 28. marts 2025 

I denne måned får I et nyhedsbrev mere. 

EID  

Til alle der holder EID vil jeg gerne ønske Jer en glædelig EID i weekenden. 

For de af jer der fejrer EID efter weekenden, kan I skrive til jeres barns klasseteam om at få 

fri – I behøver ikke at skrive en fritagelsesbesked til mig. 

Skoleuger 

På mandag d. 31. marts og 2 uger frem har vi skoleuger. Det betyder, at de kommende 

skolebørn fra institutioner der hører til Hasle Dagtilbud, kommer på besøg: 

Børnehaverne er fordelt således: 

Uge 14: Fjældevænget, Rydevænget, Himmelblå, Rend og Hop, FADL 

Uge 15: Hobbitten, Charlottehøj, Solen, Bakken (Ovenpå hører til Møllevang, men efter 

aftale er de også med i denne uge) 

Vi hejser flaget og glæder os til at byde alle de kommende skolebørn velkommen og vise 

dem, hvordan Hasle Skole er et rart sted at være. 

 

NU ER DET FORÅR – og mange er udenfor, så her er lidt oplysninger: 

Nye multibaner: 

Efter en meget lang proces har vi endelig fået byggetilladelse til at genopføre vores to 

multibaner. Mit håb er at det sker her i foråret       

Elløbehjul og sikkerhed. 

Østjyllands Politi opfordrer skolerne i Aarhus Kommune til at dele information om gældende 

regler for el-køretøjer som fx el-løbehjul og el-cykler til forældre. De seneste uger har der i 

medierne været bragt historier om, at mange af disse køretøjer er ulovlige, og at nogle 

kræver en særlig forsikring. Ifølge politiet er der mange forældre, der ikke kender til reglerne.  

Østjyllands Politi har derfor udarbejdet et brev henvendt til forældre, det vedhæfter jeg som 

bilag. Brevet kan læses både på dansk og engelsk. 
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Hilsen fra skolebiblioteket 

På Hasle Skole prioriterer vi fritidslæsningen blandt børn og unge meget højt. Alle klasser 

har mulighed for at komme på biblioteket og låne bøger i løbet af ugen, og biblioteket er 

også åbent i frikvartererne for de elever, der vil læse, spille, hygge og tale stille sammen.  

Vores bibliotek bidrager til trivsel, hvor det fysiske rum danner rammer for gruppearbejde, 

stilletid, fordybelse og selvfølgelig muligheder for at skabe udviklende læsefællesskaber. 

Vores uddannede vejledere er klar til at hjælpe eleverne med at finde den helt rette bog, der 

ligger indenfor elevens læseniveau og interesser.  

Hvis du som forælder vil vide lidt mere om, hvordan du finder en bog med det rette niveau til 

dit barn så kig med her: 

https://drive.google.com/file/d/19FkPLeUzlO0ptdgWTpZAiHkML6mc50L5/view?usp=drive_li

nk 

 

Forårskoncerten er i år tirsdag d. 29 april 2025.  

Husk at sætte kryds i kalenderen 

 

For de det holder Påske, så ønsker jeg en glædelig påske om 2 uger. 

Skolen har påskeferie fra d. 11. april til og med d. 21 april 2025 

SFO har åbnet mandag, tirsdag og onsdag for de tilmeldte børn 

 

Bedste hilsner 

Lone 
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